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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 06.05.2024 

    

   

§ 41 

Lahden kaupungin osallistuminen elinvoimakumppanuus kaupunkien (Lahti, Jyväskylä ja 
Kuopio) yhteiseen Center of Sport in Finland EAKR-hankkeeseen 

2250/02.02.00.03/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378  

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden 

kaupunki osallistuu "Center of Sport in Finland -hankehakuun yhdessä 

Jyväskylän ja Kuopion kanssa. Hankkeen ennakoitu omarahoitusosuus on 

yhteensä enintään 50 000 € vuosien 2024-2026 aikana. Hankehakemus 

jätetään rahoittajalle 6.5.2024 päättyvässä rahoitushaussa.  

 

Mikäli hanke saa rahoituksen, Lahden kaupungin omarahoitusosuus 

katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014039, 

Sisäiset projektit. 

 

Lisäksi Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan tämä 

asian osalta heti ja valtuuttaa laittamaan päätöksen toimeenpanoon 

mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
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Perusteluosa 

Lahden kaupunki on ollut osatoteuttajana mukana Sport Suomi -

vetovastuuhankkeessa. Hankkeessa Jyväskylän, Lahden ja Kuopion 

kaupungit perustavat osaamisverkoston, jonka avulla vahvistetaan liikunta-

, urheilu- ja hyvinvointialojen liiketoimintaedellytyksiä sekä siihen liittyvää 

tutkimus- ja innovaatiotoimintaa.  

Hankeyhteistyöstä saatujen hyvien kokemusten pohjalta 

elinvoimakumppanuuskaupungit hakevat 6.5.2024 päättyvässä EAKR-

haussa Center of Sport in Finland -hanketta. Hankkeen päätöteuttajana 

toimii Jyväskylän kaupunki ja Lahden sekä Kuopion kaupungit ovat 

hankkeessa mukana osatoteuttajina.  

Center of Sport -hankkeessa Jyväskylän, Lahden ja Kuopion kaupungit 

jatkokehittävät osaamiseensa perustuen Sport Suomi -

vetovastuuhankkeessa luotua toimintamallia yhteiskehittämisen 

innovaatioprosesseista ja näihin lukeutuvista toimenpiteistä. Jo olemassa 

olevaan verkostoon perustuen rakennetaan kansallista ja kansainvälistä 

huippu-osaamista urheilun ja urheiluteknologian parissa yhteen sidostava 

innovaatioalusta nuorten ja nuorten aikuisten kilpa- ja huippu-urheilijoiden 

suorituskyvyn edistämiselle niin suorituskyvyn fyysisellä, sosiaalisessa kuin 

psyykkisellä tasoilla. 

Alustan voimavaratekijöinä toimivat konkreettiset pilotointi-, kokeilu- ja 

testaustoimet, joita varten ideoidaan yhteiskehittämisen metodeja 

hyödyntäen uusia ja uudistettuja innovatiivisia ratkaisuita ja siirretään 

rakentuvalle innovaatioalustalle kohderyhmän pariin. Jatkojalostettu Sport 

Suomi -toimintamalli mahdollistaa näin sujuvammin syntyvien tuote-, 

palvelu- ja innovaatioratkaisuiden todentamisen optimaalisissa 

olosuhteissa eli kaupunkikehitysalustoille, kuten Hippos integroiden 



 3 / 4 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 06.05.2024 § 41 
 

kaupunkien, yritysten, korkeakoulujen, tutkimusorganisaatioiden ja 

suomalaisen urheilun muiden organisaatiotoimijoiden välillä  ja avartaa 

näin liiketoiminnan suuntien varhaisen kehittämisen suuntaamisen 

mahdollisuuksia (startup-toiminnan kehittäminen) sekä niiden 

skaalaamisen kansainvälisille markkinoille ammentamalla jo olemassa 

olevia kansainvälisiä kuin hankkeen aikana syntyviä uusia globaaleja 

yhteyksiä.   

Jyväskylän, Lahden ja Kuopion muodostaman virallisen hankekonsortio 

lisäksi hankkeen toteuttamista on tukemassa Pääkaupunkiseudun 

urheiluakatemia Urhea Helsingistä, Huippu-urheilun instituutti KIHU 

Jyväskylässä sekä Lahden seudun kehitysyhtiön (Ladec) operoima 

kansainvälinen urheiluliiketoimintaekosysteemi Lahti Sports Hub.  

Center of Sport -hankkeen visiona on vahvistaa suomalaisen 

urheiluliiketoiminnan näkyvyyttä niin kansallisilla kuin kansainvälisillä 

areenoilla yhteiskunnallisesti vaikuttavaan kehitysteemaan urheilevien 

nuorten ja nuorten aikuisten kokonaisvaltaiseen suorituskykyyn ja 

hyvinvointiin panostamalla. Yhteisellä toiminnalla urheilun parissa voidaan 

myös edistää kaupunkien ekosysteemisopiskärkien välistä tasapainoa eli 

tukea älykkään erikoistumisen mukaisia vahvuusalueita vahvistuvilla 

kaupunkien välisillä kumppanuuksilla luomalla suomalaiselle 

liiketoiminnalla näkyvyyttä ja kasvun edellytyksiä tutkimus-, kehitys- ja 

innovaatiotoimintaan suuntautuvilla panostuksilla, sillä hankkeen 

tematiikalla ja sen mukaisilla ratkaisuilla on kysyntää globaaleilla 

markkinoilla digitalisaation, tekoälyn sekä muiden uusien teknologioiden 

kehittämistyössä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Tiedoksi: talouspalvelut 

 


